

Pachet conform anunt ADV1364857 Conductori, cabluri electrice

I.D.: 82912096

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.288,10 RON - 3.288,10 RON

Descriere: Nr. crt. Tip produs ml Cod Pret (lei) Valoare (lei) 1 Conductor MYF 1,5mm ml 400 400 IC-COND-64 0.71 284.00 2 Conductor MYF 2,5mm ml 100 100 IC-COND-77 1.18 118.00 3 Conductor FY 2,5mm ml 200 200 IC-COND-53 1.17 234.00 4 Conductor FY 1.5mm (albastru) ml 100 100 IC-COND-43 0.74 74.00 5 Conductor SIF 0.5mm (negru) ml 100 100 1.49 149.00 6 Conductor SIF 0.5mm (rosu) ml 100 100 1.49 149.00 7 Cablu electric MYYM 2x1,5mm ml 100 100 IC-IND-2594 1.91 191.00 8 Cablu electric MYYM 3x2,5mm ml 200 200 IC-IND-2600 4.13 826.00 9 Cablu electric CYY-F 3x2,5mm ml 100 100 IC-IND-2205 4.15 415.00 10 Cablu electric CYY-F 3x1,5mm, unifilar ml 50 IC-IND-2196 2.69 134.50 11 Cablu electric CYY-F 5x1,5mm, unifilar ml 25 IC-IND-2244 4.46 111.50 12 Cablu electric CSYY-F 3x1,5mm, unifilar ml 25 3.69 92.25 13 Cablu electric CSYY-F 5x1,5mm, unifilar ml 25 5.51 137.75 14 Cablu UTP cat5e Cu ml 305 305 IC33547.KT 1.22 372.10 Total (lei) 3288.10
